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Rahoituksen hakeminen Suomen Akatemialta yhteiskäyttöisiin 
tutkimusinfrastruktuureihin 
 
Päätös  

Päätän, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue hakee rahoitusta 
perusterveydenhuollon tutkimustietoinfrastruktuuri (Primary 
Health Care Research Infrastructure and Mapping Architecture, 
PRIMA) -hankkeelle Suomen Akatamian rahoitushausta 433 000 
euroa. 
 

 
Selostus  

Suomen Akatemia on avannut keväällä rahoitushaun, jonka 
tavoitteena on vahvistaa kansainvälisesti korkeatasoista TKI-
toimintaa suuntaamalla rahoitusta yhteiskäyttöisiin 
tutkimusinfrastruktuureihin, jotka palvelevat laajaa TKI-
järjestelmän käyttäjäkuntaa. Tutkimusrahoitus on 
yhteisrahoitteista, eli Suomen Akatemian rahoitusosuus on 70 % 
kustannuksista ja kukin hakijaorganisaatio kattaa 30 % omista 
kustannuksistaan. Rahoituskausi on vuosille 2027–2029. 
  
Perusterveydenhuollon tutkimustietoinfrastruktuuri (Primary 
Health Care Research Infrastructure and Mapping Architecture, 
PRIMA) -hankkeessa on tarkoitus kehittää koko Etelä-Suomen 
yhteistä infrastruktuuria perusterveydenhuollossa tehtävän 
tutkimuksen tueksi. Suurin osa potilaista hoidetaan 
perusterveydenhuollossa, mutta Suomen tutkimusinfrastruktuuri 
on rakennettu lähes yksinomaan erikoissairaanhoidon tarpeisiin. 
AvoHilmo-rekisteri kattaa avohoitokäynnit mutta on suunniteltu 
tilastointiin, ei tutkimukseen. Se ei sisällä lääkehistoriaa, 
laboratoriotuloksia eikä pitkittäistä  
kliinistä tietoa. Tutkimuskysymyksiä diabetespotilaiden 
hoitopolusta, nuorten mielenterveydestä tai päivystyskäyntejä 
edeltävistä PTH-kontakteista ei voi tällä hetkellä tutkia 
väestötasolla Suomessa — ei siksi, että tieto puuttuu, vaan siksi 
että infrastruktuuri puuttuu. 
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Kolmen vuoden hanke toteutetaan kaikkien Etelä-Suomen 
hyvinvointialueiden konsortiona. Hanke tuottaa: 

• Avoimen PTH-tietomallispesifikaation kansainväliseen 
standardiin pohjautuen  

• Validoidun mappausdokumentaation kolmelle eri 
potilastietojärjestelmälle: Apotti (VAKE + Helsinki), 
OMNI360 (Keusote), LifeCare (LUVN + Itä-Uusimaa) 

• Aineistokatalogit kaikille konsortioalueille — täyttää 
toisiolain lakisääteisen velvoitteen 

• Implementaatiosuunnitelman ja adoption-oppaan muille 
Suomen hyvinvointialueille, jolloin infrastruktuuri ei jää 
irralliseksi. 

  
LUVN:in tehtävänä on hoitaa mappaus LifeCare-järjestelmän 
osalta ja osallistua muuhun hanketoimintaan. Hanketta koordinoi 
ja johtaa Vantaan ja Keravan hyvinvointialue. Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueella vastuuyksikkönä on Tiedolla johtamisen 
yksikkö. Päijät-Häme, Etelä-Karjala ja Kymenlaakso ovat 
hankkeessa kollaboraattoreita. 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön 91 § kohdan 18 mukaan hyvinvointialuejohtaja 
päättää hakea hyvinvointialueen puolesta valtionosuudet ja 
avustukset sekä niihin verrattavat etuudet. 
 
Svahn Sanna 
Hyvinvointialuejohtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Silvennoinen Sina 
  
etunimi.sukunimi@luvn.fi 
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Liitteet 
1 Oikaisuvaatimusohje 

 
Tiedoksi 

  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


